Tuloslaskelma €

Tammikuu-Maaliskuu 2024
200 Kasvatus ja opetuspalvelut

Toimintatuotot
Myyntituotot
Maksutuotot

Tuet ja avustukset
Muut toimintatuotot

Toimintakulut
Henkilostokulut
Palkat ja palkkiot
Henkildsivukulut
Elakekulut
Muut henkildsivukulut
Palvelujen ostot
Asiakaspalvelujen ostot
Muiden palvelujen ostot

Aineet, tarvikkeet ja tavarat

Avustukset
Muut toimintakulut

Toimintakate

Ta 2024
1214680
731400
257400
208780
17100

-17290680
-10459380
-8146640
-2312740
-1954250
-358490
-3051100
-153000
-2898100
-284240
-432000
-3063960

-16076000

4.4.2024

Toteutunut
2024
450856
176167
143518
123977
7195

-3830848
-2376698
-1944947
-431751
-379976
-51775
-538228
-39230
-498998
-18333
-131132
-766456

-3379992

Ta-Tot.2024
763824
555233
113882

84803
9905

-13459832
-8082682
-6201693
-1880989
-1574274

-306715
-2512872
-113770
-2399102
-265907
-300868
-2297504

-12696008

Tot%
37,1
24,1
55,8
59,4
42,1

22,2
22,7
23,9
18,7
19,4
14,4
17,6
25,6
17,2
6,4
30,4
25

21

Toteutunut
2023
730061
197728
89650
440610
2072

-4152221
-2509765
-2007071
-502694
-415458
-87236
-557647
-20235
-537413
-37999
-148696
-898114

-3422160

TP2023
2167130
1202905

296623

650255

17346

-18342977
-10833990
-8676116
-2157874
-1813178
-344696
-3125083
-227440
-2897643
-278298
-474970
-3630635

-16175846



